MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0018/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de janeiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4394/2018, 4402/2018, 4405/2018, 4410/2018, 4415/2018,
4505/2018, 4510/2018, 4531/2018, 4534/2018, 4536/2018, 4809/2018, 4834/2018,
0024/2019, 0134/2019, 0211/2019, 0692/2019, 0693/2019, 0841/2019, 1078/2019,
1356/2019, 1542/2019, 1548/2019, 2082/2019, 2084/2019, 3994/2019, 3995/2019,
3996/2019, 3997/2019 e 4211/2019, ambas de autoria do Vereador PASTOR RAIMUNDO
BEZERRA, informamos, conforme manifestações prestadas pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,
......
( .11

t ·.)
··~'
.S.•
IA .....
.:S:• ,_
.....
t<•
l'S:l
r...:•
~\

l::!::t
.:S:•
C::•

'J~
- ··1
- o
~
§
,...~.

C:•

,6;
~

WLG I 081.071/2018-081.172/2018 - 08 1.058/2018-081.072/2018 - 081.097/2018 - 083.028/2018-083.032/2018-083.480/2018- 083.503!2018- 083.461 /2018- 089.134/2018§€;
089.634/2018 - 00 1.440/2019-003.551/2019 - 003.946/2019 - 011.513/2019-011.536/20 19 - 014.127/2019 - 017.404/2019 - 022.181/2019 - 025.326/2019 - 025.338/2019 - 036.770/2019+'>
036.774/2019 - 078.331/2019 - 078.333/20 19 -078.336/2019-078.337/20 19 - 085.073/2019) i'5

~
o:->

~
~
?.2

~ ,.,;-=